
 

 

 

 

 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTEFORTE 
SCUOLA PRIMARIA  E SECONDARIA di 1° GRADO 

Via Novella, 4 – 37032 MONTEFORTE D’ALPONE (VR) 
www.istruzionemonteforte.edu.it 

Tel. 045/7610915   C.F.: 92011580237   -   e-mail: vric844005@istruzione.it 
 
 
 
 
Prot.  655/B13                                                                                       Monteforte, 20/05/2020  

 
 
                                                                     Omissis…… 

 
Delibera nr 1 del 19/05/2020 

  

 

  
IL COLLEGIO DOCENTI 

 
 

RIUNITOSI in data 19/05/2020  - via telematica come da  disposizioni legislative (DPCM del 23 

febbraio, 25 febbraio, 1° marzo, 4 marzo, 8 marzo, 9 marzo, 11 marzo, 22 marzo 2020) recanti misure 
urgenti in materia di contenimento e gestione epidemologica da COVID-19 ; 

 
     PRESENTI nr. 89  docenti  
 

     VISTA la validità della seduta 
 
     VISTO il punto nr 3 dell’ordine del giorno : partecipazione al Progetto FESR avviso n. 4878/2020 
 
     VISTO Il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 
     2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo  
     Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività  

     e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”; 
 
     SENTITA il  Dirigente scolastico in merito alle esigenze dell’Istituto; 
 

  

DELIBERA  
 

 
All’ unanimita  l’approvazione alla partecipazione al Progetto FESR Avviso n. 4878 del 17/04/2020 

“SMART CLASS”. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Giuseppe Boninsegna


